
兰溪东岸项目方案及施工图设计中标结果公告

（招标编号：XDEC-A20240925）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]兰溪东岸项目方案及施工图设计:

      中标人：基准方中建筑设计股份有限公司 (含联合体：上海日源建筑设计事务所（普

通合伙）) 中标价格：717.392200万元

二、其他：

   经招标人确定，现将该项目兰溪东岸项目方案及施工图设计（标段编号：24-GC-0887-01）

的中标结果公告如下：

一、项目概况

招标人 郑州郑晖科技园区管理服务有限公司

项目名称 兰溪东岸项目方案及施工图设计

开标时间 2024年 10月 21日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

7 陈少伟、郭文芹、李合松、毛晓娟、王艳、许超、周春雨

三、中标结果

标段编号 24-GC-0887-01

中标人 基准方中建筑设计股份有限公司（联合体牵头人）、上海日源建筑设计事务所（普通

合伙）（联合体成员）

中标报价(元) 7173922.0

设计服务期限 ①方案设计阶段：收到任务书后 20天内完成概念设计方案；概念设计方案获

得招标人认可后 30天内完成建筑方案设计成果。②施工图设计阶段：建筑方案确认后 60天

内完成施工图设计成果并配合完成图纸审查。其他相关服务至工程竣工验收。 质 量 符合

国家相关设计规范，满足招标人要求。

项目负责人 张奎锋 身份证号码 412************319

执业资格证书 一级注册建筑师 执业证书编号 20154100974



其他内容 /

四、联系方式

招标人 单位名称：郑州郑晖科技园区管理服务有限公司

单位地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商都路 166号电子商务大厦 A塔 7层

联系人：王先生

电话：0371-53610516

传真：无

邮箱：zhzbkjy@126.com

招标代理机构 单位名称：河南兴达工程咨询有限公司

单位地址：河南省国家大学科技园东区 15F西座（郑州市电厂路泾河路向西 200米路南）

联系人：郑蒙蒙、孙晋

电 话：0371-68865980

传 真：无

邮 箱：xdzx006@126.com

五、监督部门

招标监督部门 监督部门：郑州市郑东新区建设局

单位地址：郑州市郑东新区龙湖中环路与龙翔四街交叉口金融智谷 2号楼 14楼

电话：0371-67179995

传真：无

邮箱：zdxqjsj1407@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：郑蒙蒙

2024年 10月 28日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市郑东新区建设局。                   



四、联系方式

   招 标 人：郑州郑晖科技园区管理服务有限公司                         

   地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商都路 166号电子商务大厦 A塔 7层                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0371-53610516                                

   电子邮件：zhzbkjy@126.com                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

   地    址： 河南省国家大学科技园东区 15F西座（郑州市电厂路泾河路向西 200米路南）

   联 系 人： 郑蒙蒙、孙晋

   电    话： 0371-68865980

   电子邮件： xdzx006@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T15:51:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T15:54:03+0800
	BJ
	ePolicy




